

О приостановлении действия решения Урджарского районного маслихата от 04 марта 2016 года № 41-485/V "О повышении базовых ставок земельного налога и ставок единого земельного налога на не используемые в соответствии с земельным законодательством Республики Казахстан земли сельскохозяйственного назначения Урджарского района"

## Утративший силу

Решение Урджарского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 19 апреля 2016 года № 2-21/VI. Утратило силу - решением Урджарского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 09 июня 2016 года № 3 -34/VI

Сноска. Утратило силу - решением Урджарского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 09.06.2016 № 3-34/VI.

Примечание РЦПИ.

В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

В соответствии с подпунктом 2) пункта 1 статьи 49 Закона Республики Казахстан "О правовых актах" от 06 апреля 2016 года и статье 7 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года, Урджарский районный маслихат РЕШИЛ:

- 1. Приостановить действие решения Урджарского районного маслихата от 04 марта 2016 года № 41-485/V "О повышении базовых ставок земельного налога и ставок единого земельного налога на не используемые в соответствии с земельным законодательством Республики Казахстан земли сельскохозяйственного назначения Урджарского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 4456, опубликовано в газете "Пульс времени/Уақыт тынысы" от 07 апреля 2016 года в номере 53-54) до 1 июня 2016 года.
  - 2. Настоящее решение вводится в действие со дня подписания.

Председатель сессии, секретарь Урджарского районного маслихата

К. Карашев